
PROGRAM STUDI ILMU HUKUM
FAKULTAS HUKUM
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG H LT. 1 KABAG TU FH Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fh@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : UKW6322  Kewirausahaan

Ruang : AH0403

Hari : Wednesday

Waktu : 13:00:00 - 15:30:00

Kelas : A7 (A7)

Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 28-02-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kuliah Perdana Kewirausahaan Dan Penjelasan RPS.

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

39 2 0 0

2 06-03-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Konsep Kewirausahaan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

39 1 0 0

3 13-03-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Pola Pikir Kewirausahaan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

43 0 0 0

4 20-03-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Ide Kreativitas Dan Peluang Usaha

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

33 2 0 0

5 27-03-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Rencana Bisnis (Business Plan)

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

39 4 3 0



6 03-04-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Rangkuman Perkuliahan, Quiz.

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

47 0 0 0

7 15-05-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Produksi Dalam Bisnis

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

34 2 5 0

8 22-05-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Pemasaran Dalam Bisnis + Presentasi Kelompok

Business Plan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

30 4 0 0

9 28-05-2024
15:00-

15:00

Tatap

Muka

Keuangan Dalam Bisnis + Presentasi Tugas Kelompok

Business Plan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

46 0 1 0

10 29-05-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Sumber Daya Manusia Dalam Bisnis + Presentasi

Kelompok Buisness Plan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

39 2 6 0

11 04-06-2024
15:00-

15:00

Tatap

Muka

Bentuk Kepemilikan Bisnis, E-Bisnis, E-Commerce +

Presentasi Kelompok Tugas Business Plan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

46 0 1 0

12 05-06-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Rangkuman Perkuliahan, Quiz.

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

38 2 1 0

13 10-06-2024
14:30-

14:30

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
24 0 1 0

  Jakarta, 10-07-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI ILMU HUKUM
FAKULTAS HUKUM
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG H LT. 1 KABAG TU FH Jakarta Barat DKI Jakarta
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Email: fh@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : UKW6322  Kewirausahaan

Ruang : AH0403

Hari : Wednesday

Waktu : 13:00:00 - 15:30:00

Kelas : A7 (A7)

Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

28-02-
2024
01:00

06-03-
2024
01:00

13-03-
2024
01:00

20-03-
2024
01:00

27-03-
2024
01:00

03-04-
2024
01:00

15-05-
2024
01:00

22-05-
2024
01:00

28-05-
2024
03:00

29-05-
2024
01:00

04-06-
2024
03:00

05-06-
2024
01:00

1 010002300330 Dita Fazira Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 010002300331 DWI AFIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 010002300333 EZEKIEL HENDRY Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr
4 010002300336 IMAN ABDUL SYUKUR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 010002300337 MATTHEW ALEXANDER MONANG SINAGA Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 010002300338 MUHAMMAD RALDI FAZL IMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
7 010002300340 NAUFAL ANANTA RIDHO HERMAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
8 010002300341 RUGAYYAH FAHMI ALAYDRUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 010002300345 EDWARD PAULUS MBETE Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 010002300346 MUHAMAD RIZKI KURNIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
11 010002300352 AHMAD DAFA DAENG TALITTI Ijn Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 010002300353 ALHAM FADHILLAH PUTRA Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr
13 010002300355 BENEDICTUS ABIMANYU ADI Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 010002300356 DIAN NOVA SARI NINGSIH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 010002300357 DZAKY ZULFIQAR AMIN Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 010002300359 ILLA FADILA Skt Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
17 010002300362 MOCHAMAD RESKY SYAHPUTRA Hdr Ijn Hdr Ijn Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 010002300363 MUHAMMAD MUZAKY Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 010002300364 RAHEL GRESIKA GULTOM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 010002300365 REGEN FLORENSIA HABEAHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 010002300366 Rikho Firmansyah Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 010002300367 SITI MARIYATUL QIBTIYAH WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 010002300369 ARFAN GENIUS AL-FARAAJ Hdr Hdr Ijn Ijn Skt Hdr Alp Ijn Alp Alp Alp Alp
24 010002300373 GERALD THEOPILLUS DEDE MANGATTA Ijn Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 010002300375 MUHAMMAD NAUFAL DIKA WIJAYANTO Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr
26 010002300377 ANGGRAENI BELLA TANIA Hdr Ijn Hdr Hdr Skt Hdr Skt Hdr Hdr Alp Hdr Skt
27 010002300379 IRVIN THEDRICO CHANDRA Hdr Hdr Hdr Ijn Alp Hdr Hdr Ijn Hdr Alp Hdr Ijn
28 010002300382 VASCHAL LYUMAR SUSANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 010002300383 ALEXANDRE Hdr Ijn Ijn Ijn Hdr Hdr Ijn Skt Hdr Alp Hdr Skt
30 010002300384 AZKA SAARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 010002300385 EGGY DWITARA RACHMAYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 010002300386 HEGEL DIVA ALFIQRI Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Ijn Ijn Hdr Skt Hdr Hdr
33 010002300388 MORISYO GERALDO MANURUNG Hdr Skt Ijn Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn Hdr Alp Hdr Hdr
34 010002300389 MUHAMMAD ROIS AL-ADLY Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 010002300390 SARAH AISYAH FITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 010002300391 IBNU MUCHLAS MAULANA Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Ijn
37 010002300394 MUH. ARIEL RANGGA SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
38 010002300396 PUTRA BAGAS DIRGANTARA Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Alp Hdr Ijn
39 010002300399 MUHAMMAD NAUFAL ARIFIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 010002300400 AZZAKYAH NURANI RAHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 010002300404 FAYYAZA KHALISA SETIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Skt Hdr Hdr
42 010002300407 WIKANDA LANGLANG BHUANA YUDHA Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn
43 010002300410 MOCHAMMAD HAFIDZ AFRIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn
44 010002300413 FIONY APRILIA Ijn Hdr Hdr Skt Alp Hdr Alp Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
45 010002300416 LAELA NAJWA ULANDARI Ijn Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 010002300420 A. HAIKAL AL FARABI Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
47 010002300424 YOSIA MANGANJU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn

Jumlah Hadir 39 39 43 33 39 47 34 30 46 39 46 38

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 10-07-2024



  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : UKW6322-Kewirausahaan

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK : 0306017004-2618/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 010002300352 AHMAD DAFA DAENG TALITTI 83.00 33.20 88.00 26.40 88.00 26.40 86.00 A Pass

2 010002300391 IBNU MUCHLAS MAULANA 50.00 20.00 85.00 25.50 45.50

3 010002300385 EGGY DWITARA RACHMAYADI 86.00 34.40 90.00 27.00 89.00 26.70 88.10 A Pass

4 010002300420 A. HAIKAL AL FARABI 50.00 20.00 77.00 23.10 84.00 25.20 68.30 B Pass

5 010002300413 FIONY APRILIA 50.00 20.00 88.00 26.40 87.00 26.10 72.50 B Pass

6 010002300400 AZZAKYAH NURANI RAHMAN 88.00 35.20 90.00 27.00 89.00 26.70 88.90 A Pass

7 010002300359 ILLA FADILA 84.00 33.60 80.00 24.00 80.00 24.00 81.60 A Pass

8 010002300355 BENEDICTUS ABIMANYU ADI 86.00 34.40 90.00 27.00 90.00 27.00 88.40 A Pass

9 010002300383 ALEXANDRE 72.00 28.80 87.00 26.10 80.00 24.00 78.90 A- Pass

10 010002300382 VASCHAL LYUMAR SUSANTO 82.00 32.80 70.00 21.00 80.00 24.00 77.80 A- Pass

11 010002300390 SARAH AISYAH FITRI 85.00 34.00 89.00 26.70 88.00 26.40 87.10 A Pass

12 010002300346 MUHAMAD RIZKI KURNIAWAN 88.00 35.20 89.00 26.70 88.00 26.40 88.30 A Pass

13 010002300340 NAUFAL ANANTA RIDHO HERMAWAN 83.00 33.20 87.00 26.10 88.00 26.40 85.70 A Pass

14 010002300338 MUHAMMAD RALDI FAZL IMAN 82.00 32.80 85.00 25.50 86.00 25.80 84.10 A Pass

15 010002300330 Dita Fazira 89.00 35.60 92.00 27.60 90.00 27.00 90.20 A Pass

16 010002300389 MUHAMMAD ROIS AL-ADLY 85.00 34.00 87.00 26.10 88.00 26.40 86.50 A Pass

17 010002300407 WIKANDA LANGLANG BHUANA YUDHA 74.00 29.60 88.00 26.40 79.00 23.70 79.70 A- Pass

18 010002300404 FAYYAZA KHALISA SETIAWAN 84.00 33.60 88.00 26.40 88.00 26.40 86.40 A Pass

19 010002300384 AZKA SAARI 84.00 33.60 85.00 25.50 85.00 25.50 84.60 A Pass

20 010002300410 MOCHAMMAD HAFIDZ AFRIANSYAH 88.00 35.20 91.00 27.30 89.00 26.70 89.20 A Pass

21 010002300366 Rikho Firmansyah 86.00 34.40 75.00 22.50 80.00 24.00 80.90 A Pass

22 010002300394 MUH. ARIEL RANGGA SAPUTRA 86.00 34.40 87.00 26.10 85.00 25.50 86.00 A Pass

23 010002300337 MATTHEW ALEXANDER MONANG SINAGA 89.00 35.60 92.00 27.60 91.00 27.30 90.50 A Pass

24 010002300365 REGEN FLORENSIA HABEAHAN 85.00 34.00 70.00 21.00 82.00 24.60 79.60 A- Pass

25 010002300386 HEGEL DIVA ALFIQRI 50.00 20.00 88.00 26.40 87.00 26.10 72.50 B Pass

26 010002300331 DWI AFIA 88.00 35.20 92.00 27.60 90.00 27.00 89.80 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

27 010002300377 ANGGRAENI BELLA TANIA 72.00 28.80 88.00 26.40 80.00 24.00 79.20 A- Pass

28 010002300424 YOSIA MANGANJU 50.00 20.00 76.00 22.80 85.00 25.50 68.30 B Pass

29 010002300341 RUGAYYAH FAHMI ALAYDRUS 86.00 34.40 86.00 25.80 82.00 24.60 84.80 A Pass

30 010002300373 GERALD THEOPILLUS DEDE MANGATTA 85.00 34.00 75.00 22.50 80.00 24.00 80.50 A Pass

31 010002300357 DZAKY ZULFIQAR AMIN 50.00 20.00 89.00 26.70 87.00 26.10 72.80 B Pass

32 010002300356 DIAN NOVA SARI NINGSIH 86.00 34.40 86.00 25.80 85.00 25.50 85.70 A Pass

33 010002300362 MOCHAMAD RESKY SYAHPUTRA 50.00 20.00 87.00 26.10 82.00 24.60 70.70 B Pass

34 010002300388 MORISYO GERALDO MANURUNG 78.00 31.20 82.00 24.60 80.00 24.00 79.80 A- Pass

35 010002300367 SITI MARIYATUL QIBTIYAH WIJAYA 84.00 33.60 89.00 26.70 86.00 25.80 86.10 A Pass

36 010002300353 ALHAM FADHILLAH PUTRA 86.00 34.40 90.00 27.00 89.00 26.70 88.10 A Pass

37 010002300379 IRVIN THEDRICO CHANDRA 50.00 20.00 89.00 26.70 46.70

38 010002300375 MUHAMMAD NAUFAL DIKA WIJAYANTO 84.00 33.60 89.00 26.70 88.00 26.40 86.70 A Pass

39 010002300369 ARFAN GENIUS AL-FARAAJ

40 010002300336 IMAN ABDUL SYUKUR 85.00 34.00 85.00 25.50 87.00 26.10 85.60 A Pass

41 010002300364 RAHEL GRESIKA GULTOM 89.00 35.60 90.00 27.00 90.00 27.00 89.60 A Pass

42 010002300399 MUHAMMAD NAUFAL ARIFIN 82.00 32.80 87.00 26.10 86.00 25.80 84.70 A Pass

43 010002300345 EDWARD PAULUS MBETE 89.00 35.60 89.00 26.70 89.00 26.70 89.00 A Pass

44 010002300396 PUTRA BAGAS DIRGANTARA 50.00 20.00 75.00 22.50 85.00 25.50 68.00 B Pass

45 010002300333 EZEKIEL HENDRY 85.00 34.00 87.00 26.10 90.00 27.00 87.10 A Pass

46 010002300416 LAELA NAJWA ULANDARI 85.00 34.00 92.00 27.60 89.00 26.70 88.30 A Pass

47 010002300363 MUHAMMAD MUZAKY 83.00 33.20 80.00 24.00 85.00 25.50 82.70 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C



45.00 - 55.99 D


